
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk
Nordwürttemberg
Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 FSV Waiblingen 14 10 4 0 24:4 76:36 163:87
2 BG Bietigheim/Kleiningersheim II 14 7 3 4 17:11 66:46 149:112
3 DJK Ludwigsburg 14 7 3 4 17:11 62:49 142:117
4 TSV Löchgau II 14 5 6 3 16:12 62:50 141:118
5 GSV Hemmingen 14 6 3 5 15:13 60:52 129:115
6 SG Schorndorf V 14 6 3 5 15:13 58:54 134:133
7 TSV Schornbach 14 0 5 9 5:23 35:77 83:168
8 SG Feuerbach/Korntal IV 14 0 3 11 3:25 28:83 79:170

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Marko, Edisonstr. 18, 75173 Pforzheim,
Mobil: 0152-26694516, marko.schmid@bwbv.de,
sportwart@badminton-illingen.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 15:00 74369-1

15:00 74321-1
15:15 v (H)

TSV Löchgau II
BG Bietighei…gersheim II
DJK Ludwigsburg

GSV Hemmingen
SG Schorndorf V
SG Feuerbach/Korntal IV

5:3
4:4
6:1

Mi. 11.10.2023 19:00 v 71334-1 FSV Waiblingen TSV Schornbach 6:2
Sa. 21.10.2023 15:00 74369-1

15:00 71282-1
15:00 74379-1
15:05 v (H)
18:30 v 74369-1
19:00 71282-1
19:00 74379-1
19:00 (H)

TSV Löchgau II
GSV Hemmingen
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
GSV Hemmingen
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf V

DJK Ludwigsburg
SG Feuerbach/Korntal IV
FSV Waiblingen
TSV Schornbach
SG Feuerbach/Korntal IV
DJK Ludwigsburg
TSV Schornbach
FSV Waiblingen

3:5
6:2
2:6
6:2
4:4
4:4
7:1
3:5

Sa. 11.11.2023 15:00 71334-1
15:00 (H)
15:00 (H)
15:20 v (H)
18:15 v (H)
18:15 v (H)
19:00 71334-1
19:00 (H)

FSV Waiblingen
TSV Schornbach
SG Feuerbach/Korntal IV
DJK Ludwigsburg
TSV Schornbach
DJK Ludwigsburg
FSV Waiblingen
SG Feuerbach/Korntal IV

TSV Löchgau II
GSV Hemmingen
SG Schorndorf V
BG Bietighei…gersheim II
TSV Löchgau II
SG Schorndorf V
GSV Hemmingen
BG Bietighei…gersheim II

4:4
4:4
0:8
7:1
2:6
3:5
5:3
2:6

Sa. 25.11.2023 15:00 74379-1
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
18:30 v (H)
18:45 v (H)
19:00 74379-1
19:00

BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf V
DJK Ludwigsburg
SG Feuerbach/Korntal IV
DJK Ludwigsburg
SG Feuerbach/Korntal IV
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf V

TSV Löchgau II
GSV Hemmingen
FSV Waiblingen
TSV Schornbach
TSV Schornbach
FSV Waiblingen
GSV Hemmingen
TSV Löchgau II

4:4
5:3
4:4
4:4
6:2
0:8
5:3
3:5

Sa. 20.01.2024 15:00 71282-1
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)

GSV Hemmingen
SG Schorndorf V
TSV Schornbach
SG Feuerbach/Korntal IV

TSV Löchgau II
BG Bietighei…gersheim II
FSV Waiblingen
DJK Ludwigsburg

5:3
1:7
2:6
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk
Nordwürttemberg
Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2024 15:00 71334-1

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v 71334-1
18:20 v (H)
18:30 v (H)
19:00 (H)

FSV Waiblingen
TSV Schornbach
DJK Ludwigsburg
SG Feuerbach/Korntal IV
FSV Waiblingen
TSV Schornbach
SG Feuerbach/Korntal IV
DJK Ludwigsburg

SG Schorndorf V
BG Bietighei…gersheim II
GSV Hemmingen
TSV Löchgau II
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf V
GSV Hemmingen
TSV Löchgau II

7:1
1:7
5:3
2:6
5:3
4:4
2:6
5:3

Sa. 02.03.2024 15:00 74369-1
15:00 71282-1
15:00 74379-1
15:09 v
18:15 v 71282-1
18:15 v
18:30 v 74369-1
19:00 74379-1

TSV Löchgau II
GSV Hemmingen
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf V
GSV Hemmingen
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
BG Bietighei…gersheim II

TSV Schornbach
FSV Waiblingen
SG Feuerbach/Korntal IV
DJK Ludwigsburg
TSV Schornbach
SG Feuerbach/Korntal IV
FSV Waiblingen
DJK Ludwigsburg

7:1
4:4
8:0
6:2
6:2
5:3
4:4
5:3

Sa. 16.03.2024 15:00 74369-1
15:00 71282-1
15:00 71334-1
15:00 (H)
18:30 v 74369-1
18:30 v (H)
18:45 v 71334-1
19:00 71282-1

TSV Löchgau II
GSV Hemmingen
FSV Waiblingen
TSV Schornbach
TSV Löchgau II
TSV Schornbach
FSV Waiblingen
GSV Hemmingen

SG Schorndorf V
BG Bietighei…gersheim II
SG Feuerbach/Korntal IV
DJK Ludwigsburg
BG Bietighei…gersheim II
SG Feuerbach/Korntal IV
DJK Ludwigsburg
SG Schorndorf V

4:4
5:3
6:2
4:4
4:4
4:4
6:2
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Brühlhalle
Weißbucherstr., 73614 Schorndorf-Schornbach

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

(H) Sporthalle Bildungszentrum-West (bei Rundsporthalle)
Heinrich Schweitzer Str., 71636 Ludwigsburg

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf

71282-1 Alte Sporthalle
Eberdinger Str. 14, 71282 Hemmingen

Hallenverzeichnis

71334-1 Salier-Turnhalle
Im Sämann, 71334 Waiblingen

74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen

74369-1 Sporthalle Löchgau
Am Sportplatz, 74369 Löchgau

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim
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